
Piese si accesorii tractoare

I.D.: 70979322

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.443,69 RON - 2.443,69 RON

Descriere: Vaselina 1x100,00 Cablu 2,7m x10,00/27,00 Tub vaselina 3x15,00 / 45,00 Curea SPL 3x 150,00 / 450,00 Acumulator 100Ah 1x550,00 Filtru ulei 1x20,00/ Ulei 20L 1x250,00 Diuza injector 4x25,00/ 100,00 Cap gresor 2x10,00/20,00 Injector U650 1x120,00 spreii rugina 1x28,00 Colier 2x1,50 / 3,00 Cutit 25x4,00 / 100,00 Acumulator 155 Ah 1x800,00 Vaselina 6x17,00 /102,00 Solutie parbriz 3x6,00 /18,00 Ulei M40 10L 1x150,00 Spreii rugina 1x25,00
